



Kvik Køkkencenter Ballerup ApS

Måløv Stationsplads 9, 2760 Måløv

CVR-nr. 29 92 25 43

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Lars Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvik Køkkencenter Ballerup ApS
Måløv Stationsplads 9
2760 Måløv

Telefon: 44 86 10 90

Telefax: 44 86 10 91

CVR-nr.: 29 92 25 43

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Eriksen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger køkkener, garderober og badeværelsesindretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705 t.kr. mod 2.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.704.567	2.219
1 Personaleomkostninger	-1.666.151	-1.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.711	-193
Driftsresultat	-62.295	541
Andre finansielle indtægter	1.835	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.341	-21
Resultat før skat	-88.801	520
Skat af årets resultat	24.899	-114
Årets resultat	-63.902	406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	0	256
Disponeret fra overført resultat	-213.902	0
Disponeret i alt	-63.902	406

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.612	538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.612</u>	<u>538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>345.612</u>	<u>538</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning	0	11
Udstillinger	344.080	0
Fremstillede varer og handelsvarer	326.013	380
Varebeholdninger i alt	<u>670.093</u>	<u>391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.464	433
Udskudte skatteaktiver	59.444	35
Andre tilgodehavender	11.747	21
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.168	0
Periodeafgrænsningsposter	10.015	16
Tilgodehavender i alt	<u>742.838</u>	<u>505</u>
Likvide beholdninger	<u>964.506</u>	<u>816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.377.437</u>	<u>1.712</u>
Aktiver i alt	<u>2.723.049</u>	<u>2.250</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	316.879	531
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	591.879	806
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	96
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96
Modtagne forudbetalinger fra kunder	589.383	403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	947.712	513
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.767	12
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.920	72
Anden gæld	321.388	348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.131.170	1.348
Gældsforpligtelser i alt	2.131.170	1.444
Passiver i alt	2.723.049	2.250
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.613.583	1.452	
Personalemkostninger i øvrigt	52.568	33	
	1.666.151	1.485	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.384	0	
Andre finansielle omkostninger	23.957	21	
	28.341	21	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. september 2017 kr.
Direktion	10,5	0	27.168
		30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		125.000	125
		125.000	125
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2016		530.781	275
Årets overførte overskud eller underskud		-213.902	256
		316.879	531

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150</u>
	<u>150.000</u>	<u>150</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 333 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	670 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	634 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	346 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 29921407 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
